


«Утверждаю»  
Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

  
Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 31.12.2021 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – генерального директора;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Савиновой В.В. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 524 от 23.12.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.


Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

Председатель комиссии:


  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
М.А. Мельников

  
Л.Н. Ланцева

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
В.В. Савинова

*Приложение № 1  
к протоколу от 31.12.2021 г., закупка № 524*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	бачок радиатора	К-700	шт	1	18 700,00	18 700,00
2	Болт кардана ГАЗ	Газ-66	шт,	8	340,00	2 720,00
3	болт с гайкой Ф16	К-700	шт	10	935,00	9 350,00
4	гур Зил	Зил	шт	1	102 000,00	102 000,00
5	диск сцепления Газ	Газ	шт	1	18 700,00	18 700,00
6	карбюратор Зил	Зил	шт	1	59 500,00	59 500,00
7	клапан рулевой Газ	Газ 66	шт	1	62 900,00	62 900,00
8	Контакты ЗИЛ, ГАЗ 53	Газ 53	шт	1	2 040,00	2 040,00
9	крестовина кардана Газ	Газ 53	шт	2	6 800,00	13 600,00
10	наконечник подкачки Газ	Газ 53	шт	1	680,00	680,00
11	наконечник рулевой МТЗ	трактор МТЗ 82	шт	4	6 800,00	27 200,00
12	насос ручной подкачки	К-700	шт	1	12 750,00	12 750,00
13	патрубок Ф54	К-700 (0,6м)	шт	1	8 500,00	8 500,00
14	Подшипник 217	трактор МТЗ 82	шт	2	11 050,00	22 100,00
15	подшипник 7515	Газ 66	шт	2	10 200,00	20 400,00
16	Подшипник 807813	Газ 66	шт	2	5 270,00	10 540,00
17	привод стартера, Зил	Зил 431412	шт	1	11 050,00	11 050,00
18	провод массы камаз	Камаз (1м)	шт	1	8 500,00	8 500,00
19	провод четырехжильный	К-700 (15м)	шт	1	10 200,00	10 200,00
20	прокладка бачка радиатора	К-700	шт	1	2 040,00	2 040,00
21	радиатор печки	Газ 66	шт	1	27 200,00	27 200,00
22	реле поворотов 12В	УАЗ	шт	1	3 060,00	3 060,00
23	ремень 2200 Б	Газ Саз 3507	шт	3	4 250,00	12 750,00
24	ремкомплект фильтра камаз	Камаз	шт	2	1 870,00	3 740,00

25	ремкомплект фильтра, ЯМЗ	К-701	шт	2	1 020,00	2 040,00
26	ремкомплект форсунки	Камаз	шт	1	1 700,00	1 700,00
27	рукав Ф42	К-700 (1м)	шт	1	6 120,00	6 120,00
28	рукав Ф8	Газ 53 (3м)	шт	1	4 080,00	4 080,00
29	Сальник 80-105	трактор МТЗ 82	шт	2	4 250,00	8 500,00
30	трамблер Зил	Зил	шт	1	37 400,00	37 400,00
31	фильтр масляный К-700	К-700	шт	1	1 530,00	1 530,00
32	Фильтр масляный Газ	Газ 53	шт	1	1 445,00	1 445,00
33	Фильтр масляный Камаз	Камаз	шт	2	20 740,00	41 480,00
34	фильтр топливный К-701	К-701	шт	2	850,00	1 700,00
35	Фонарь задний Газ ,ЗИЛ	Газ 53	шт	4	4 250,00	17 000,00
36	Хомуты	хомут 30-50 К-700	шт	12	255,00	3 060,00
37	Хомуты	хомут 50-70 К-700	шт	10	306,00	3 060,00
38	Центральный переключатель света Уаз	УАЗ	шт	1	4 250,00	4 250,00
39	Шарнир поворотного кулака Уаз	шарнир поворотного кулака уаз	шт	1	51 000,00	51 000,00
40	шатун К-700А	К-700А ф16	шт	6	23 800,00	142 800,00
41	шатун ЯМЗ	трактор ЯМЗ	шт	2	59 500,00	119 000,00
42	электроразъем	К-700	шт	1	5 100,00	5 100,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>921 485,00</b>

Генеральный директор ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



Аманжулов Д.Н.